
 

 

UCHWAŁA NR XVI/ 119 /2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego  

w zakresie przygotowania i realizacji projektu pod nazwą „Rozwój transportu 

niskoemisyjnego na obszarze MOF Krosno”. 
 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Krościenko Wyżne porozumienia 

międzygminnego z Gminą Krosno, Gminą Chorkówka, Gminą Jedlicze, Gminą Korczyna, 

Gminą Miejsce Piastowe i Gminą Wojaszówka w zakresie przygotowania i realizacji 

projektu pod nazwą „Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Krosno”. 

2. Projekt będzie realizowany pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa  

V Infrastruktura komunikacyjna. 

3. Szczegółowe warunki wspólnego przygotowania i realizacji projektu, o którym 

mowa w § 1 ust. 1 określa porozumienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zawarcia porozumienia,  

o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


